
BCRMlS
• Iiast.a i Gmin

Zarządzenie Nr 112/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 września 2021r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego' dyrektora

przedszkola w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021, poz.
1082 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Wyznaczam Panią Katarzynę Zajączkowską do zastępowania Pani Barbary Kołeckiej _
Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Zegrzu, w przypadku jej nieobecności.

2. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 ustanawiam na rok szkolny 2021/2022.

§2

Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o którym mowa w § 1 ustala się w zakresie
wszelkich czynności, do których wykonywania uprawniony jest dyrektor, zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



